
SUA MARCA EM MOVIMENTO



Somos a WTN, uma startup especializada em Mídia Out of Home em painéis de LED móveis,
conduzida pela paixão de conectar marcas e pessoas por meio de resultados impactantes.

Fazemos parte do Grupo Terra Nostra, uma holding com mais de 25 anos de experiência, reconhecida
como uma das líderes em Cidadanias e Pesquisa Genealógica.

Essa trajetória nos trouxe a expertise necessária para nos tornarmos uma empresa de mídia focada
em conectar marcas ao seu público, combinando inteligência e criatividade. Nosso propósito é
despertar emoções que criam conexões autênticas e geram engajamento real com quem mais
importa.

Acreditamos que o marketing eficaz vai além de números: ele transforma, emociona e entrega valor
verdadeiro para negócios e clientes. Nossa missão é impulsionar marcas em todas as direções, com
estratégias integradas que tocam o coração do público e geram resultados duradouros.

QUEM SOMOS



A Mídia Out of Home e seu expressivo crescimento

Mídia local altamente
eficaz: 7 em cada 10
anúcios promovem
empresas locais

A mídia OOH é o 2º meio
de crescimento mais
rápido nas Américas,
perdendo somente para a
publicidade digital

OOH gera mais atividade
on-line que qualquer mídia:
382% mais que a TV
200% mais que o impresso
63% mais que o rádio

MEIO VALOR 
FATURADO PARTICIPAÇÃO VARIAÇÃO

2017-2018

Televisão aberta

Internet

OOH/Mídia exterior

R$ 9.642.777

R$ 2.921.328

R$ 13.918.652

58.3%

17.7%

8.4%

-0,17%

19,9%

10,1%



ALCANCE
em todo território nacional,
percorrendo os principais eventos
do Brasil.

Personalizamos a mobilidade
e localização de acordo com a
necessidade de cada cliente



NOSSOS 
ATIVOS



CAMINHÃO DE LED
Solução de mídia OOH em movimento com alta
visibilidade em regiões estratégicas.
Equipado com telas de LED de alta definição (laterais
3x2m e traseira 2x1,5m), permite campanhas
dinâmicas com possibilidade de som, aumentando
ainda mais o impacto e a lembrança de marca.
Oferece dois formatos de veiculação:

Plano compartilhado: ideal para presença
contínua com excelente custo-benefício
Plano exclusivo: total personalização,
exclusividade de marca e liberdade criativa.



LED TRAILER
Estrutura de grande impacto visual, ideal para
campanhas que exigem destaque máximo e
presença marcante.
Com telas maiores (laterais 4x2m e traseira
2x1,5m), o LED Trailer potencializa a visibilidade
da campanha, podendo operar com ou sem
som, conforme a estratégia.
Formatos disponíveis:

Plano compartilhado
Plano exclusivo com personalização total



TRUCK CENOGRÁFICO
Plataforma móvel para ativações e
experiências de marca, com total liberdade
criativa.

Permite a construção de cenografias
personalizadas, ações promocionais,
eventos itinerantes e experiências
imersivas que conectam diretamente com
o público.



TOTEM DE LED
Solução prática e versátil para
comunicação digital em pontos
estratégicos.

Totem de LED outdoor (2x1m), resistente
a chuva e condições externas, ideal para
ativações, eventos, pontos de venda e
campanhas locais.



PAINEL DE LED
Locação de painéis de LED de alta
qualidade (P3), com excelente definição e
visibilidade, mesmo em ambientes
externos.

Projetos totalmente personalizados de
acordo com a necessidade da campanha,
com estruturas adaptáveis em tamanho e
formato.



CASES DE
SUCESSO



Formato de campanha:
Inicialmente, realizamos uma campanha
no LED Trailer (formato compartilhado)
para a inauguração de uma unidade em
Santo André, gerando alta visibilidade e
impacto local.
Com o sucesso da ação, a marca renovou
a parceria para a campanha “É Verão no
Méqui” na região do ABC Paulista,
ampliando presença e reforçando o
engajamento com o público.



Formato de campanha:
O Boticário já está em sua 4ª veiculação com
a WTN, consolidando uma parceria sólida e
recorrente.
Todas as campanhas foram realizadas em
formato exclusivo, com rotas personalizadas
em regiões como Cotia, Osasco e São
Caetano do Sul.
Dentre as ações, destacam-se as campanhas
“Natal do Boticário”, “Beauty Friday” e
“Nativa Spa Rosas Secretas”, garantindo
máxima presença e impacto na comunicação.



Formato de campanha:
A concessionária optou pelo formato
compartilhado, veiculando 3 vídeos
com promoções de diferentes
modelos.

Aproveitando vias de alto fluxo, a
marca realizou uma ação mensal com
foco em alcance e geração de
oportunidades comerciais.



Formato de campanha:
A concessionária optou por
diárias exclusivas para promover
seu feirão de automóveis.

Com o LED Trailer, a marca atraiu
a atenção do público local,
gerando visibilidade e fluxo para
o evento.



Formato de campanha:
Com o Truck Cenográfico, desenvolvemos
a ação “O Trenó de Natal da Anacapri”,
transformando a mídia móvel em uma
experiência temática e de alto impacto.

A ativação circulou por Goiânia e São
Paulo, incluindo passagem na casa da
influenciadora Virginia Fonseca, ampliando
visibilidade e conexão com o público em
um momento estratégico do ano.



Formato de campanha:
Com a campanha “A cerveja de todos
os verões”, a Itaipava levou uma
experiência de praia para o centro de
São Paulo e Belo Horizonte.

A ação transformou cidades sem
litoral em um verdadeiro clima de
verão, gerando alto impacto e conexão
com o público de forma criativa e
inusitada.



Formato de campanha:
Projeto especial com Truck Cenográfico,
circulando por cidades como São Paulo,
Rio de Janeiro, Belo Horizonte, Curitiba
e Florianópolis durante um mês.

A ação trouxe um ambiente imersivo
com gigantografia e cenografia 3D,
reforçando o conceito “A vida é bem
melhor com Catupiry” e gerando forte
impacto e conexão com o público.



MARCAS QUE JÁ CONFIARAM NA WTN



Mídia móvel Preço por período Preço diário por período

1 dia R$8.280,00 R$8.280,00

2 dias R$13.800,00 R$6.900,00

3 dias R$19.320,00 R$6.440,00

4 dias R$25.392,00 R$6.348,00

5 dias R$31.280,00 R$6.256,00

6 dias R$36.984,00 R$6.164,00

7 dias R$42.504,00 R$6.072,00

8 dias R$48.576,00 R$6.072,00

9 dias R$54.648,00 R$6.072,00

10 dias R$57.500,00 R$5.750,00

15 dias R$84.870,00 R$5.658,00

21 dias R$117.348,00 R$5.588,00

30 dias R$165.600,00 R$5.520,00

Com mais de 1 Truck

Multiplicar a quantidade
de dias pela quantidade

de trucks. Diárias
sequenciais, 8hs por dia.

Deslocamentos entre
cidades

Todas as campanhas
programadas para

cidades a mais de 50 km
da cidade de São Paulo,

será cobrado
deslocamento, que inclui

os dias de campanha
mais dias de traslados ida

e volta. Estes valores
deverão ser pagos

sempre no início da
campanha.

Adesivação da cabine Custo adicional a orçar

TABELA DE PREÇOS - MÍDIA MÓVEL

Entre 15 e 20 dias – usar diária de 15 dias 
Entre 21 e 29 dias – usar diária de 21 dias 
Acima de 30 dias – usar diária de 30 dias 



Locação de Painel de LED
(preço por m²)

Preço por período Preço diário por período

1 dia R$280,00 R$280,00

2 dias R$540,00 R$270,00

3 dias R$729,00 R$243,00

4 dias R$872,00 R$218,00

5 dias R$980,00 R$196,00

6 dias R$1.062,00 R$177,00

7 dias R$1.113,00 R$159,00

8 dias R$1.272,00 R$159,00

9 dias R$1.431,00 R$159,00

10 dias R$1.430,00 R$143,00

15 dias R$1.935,00 R$129,00

21 dias R$2.436,00 R$116,00

30 dias R$2.700,00 R$90,00

TABELA DE PREÇOS - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED



Locação Totem Móvel
(2x1m)

Preço por período

1 a 7 dias R$2.500,00

8 a 15 dias R$4.000,00

16 a 30 dias R$6.000,00

TABELA DE PREÇOS - LOCAÇÃO DE TOTEM DE LED

Frete grátis até 40 km de distância da cidade de São Paulo
Instalação à parte, necessário visita técnica para orçar
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